et jam per! 639multas generationes pene funditus dirutum, quod vel a rivo alluente Ascafa, sive ul quidam
volunt ab Ascanioconditore, Askenburg

a6i0
(349) dicitur, miro conatu ccepit munire; rex qtioque id ip-

suraS64'obinjuriamsui et contrarem publicam fieri dijudicans, obsidionem ccontrarioordinarcdecrevit.At

benignus et amator hominum Jesus per induslriam servorum suorum, sedis apostolicaa legatorum"ia, qui
tunc Mogonliaemorabantur, immo per inhabitantem in s6'*3eis Spiritum stium, spiritum principuin paci
contrarium auferre, caritatem quoque nichilominus in eorum cordibus diffundere ccepit, quia nimirum, ut

vere creditur, post tota 6'4 Christi tunicaescissuras, post tot christianorum intcslina bella tcmpus miserendi

Syon, quaeests6iBaecclesia, licet sero, jam venit.
Facto igitur universali conventu apud urbem Wangionum (Sept.), quaenunc Wormacia S6i6 dicitur, sieut

longum ita et incredibile memoratu s647est, quam prudenti, quam instanti quamque per omnia sollicito

cunclorum procerum consilio, pro pace et concordia per unam vel amplius cbdomadam certatum sit, do-

nec ipse in cujus manu cor regis est, omnem animositatem augusti sub apostolicaerevcrentiae obedientiam

causa matris aecclesiae,etiam ultra spcm plurimorum, inflexit. Mox tamen ab apostolicoesedis apocrisiariis
in cominunionemreceptus tam ipse imperator quam universus sibi subjectus exercitus, immo gcnerali ab-

solutione cunctis hoc scismate pollutis per auctoritatem apostolicam facta, qualiter oecclesiasticasinvesti-

turas caeteraque264Sspiritalia negocia, quae tanto tempore
S6'*9 reges S660Teutonici administraverantS6S1,

quaequeipse, ne regni SG,Sdiminueretur honor, nunquam vita !68Scomite dimissurum S6S4
proposuerat,

huuiiliatus pro Cliristo coram mullitudine maxima abnegaveritSGSB,et in manus domni episcopi Ostiensis,
ac per ipsum domino SGB6nostro Jesu Christo suaequein perpetuum jus

S667accclesiaedimiserit, rursumque

qualia sibi ob bonorem regni conscrvandum auctoritas apostolica concesserit, utriusque partis melius edo •

cebuntS65<lsnbter SGB9 annotata scripta (550) :

Ego Hcinricus Dci grutia Romanorum imperator augusttts SGe0, pro nmore Dei et sanctw Romanw wcclesiee
el domni pupwCalisti et pro remedio animw mem,dimitto Deo et sanctis cjus apostotis Pelro el Paulo san-

ctwque
s6ilcatliolicwwcclesiwomneminveslituram peranulum et bucnlum,etconcedoin omnibusmcclesiisfieri

electionemet liberum consecralionem.Possessioneset regulia beuli S6GaPelri quw a principio hujus discordiw